

## [AKTUALIZACJA] Gramy z WOŚP. Wylicytuj jednodniową przygodę w Ekospalarni!

09.02.2024



W ubiegły poniedziałek (5 lutego) zakończyła się nasza aukcja dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 12 osób przez 11 dni dzielnie walczyło by na jeden dzień stać się pracownikiem Ekospalarni, a licznik zbiórki ostatecznie zatrzymał się na kwocie 2115 złotych. Więcej szczegółów podamy już wkrótce. Zwycięzcy gratulujemy, a wszystkim bardzo serdecznie dziękujemy za udział.

Interesujesz się ochroną środowiska i ekologią? Dbasz o planetę i nie chcesz aby pokrywały ją góry śmieci? A może bardziej fascynują Cię śmieciarki lub alternatywne źródła pozyskiwania energii? Zostań na jeden dzień pracownikiem Ekospalarni w Krakowie i poznaj ją od „kuchni”. Zajrzyj w każdy zakamarek naszego zakładu i przekonaj się jak działa. Dowiedz się więcej o zasadach termicznego przekształcania odpadów, odzyskiwania ciepła ze spalin, zmniejszania emisji CO2 do atmosfery i kogeneracji.

Zostając pracownikiem spalarni na jeden dzień będziesz miał liczne obowiązki na całej linii procesu dostosowane do wieku i umiejętności: zaczynając od stanowiska wagowego i ważenia śmieciarek dostarczających odpady, przez zadania operatora suwnicy, dyspozytora czy automatyka, aż po obchód całego zakładu, i dokarmianie rybek w oczku wodnym.

Nie zabraknie ciekawych zadań do wykonania, w trakcie których podzielimy się specjalistyczną wiedzą na tematy, które Cię interesują. Zostaniesz również odpowiednio wyposażony w celu realizacji swoich zadań i obowiązków.

Miej swój udział w przedsięwzięciu unieszkodliwiania odpadów z terenu miasta oraz produkcji prądu i ciepła w Ekospalarni zbudowanej i eksploatowanej przez Krakowski Holding Komunalny S.A.

Liczba osób, które mogą wziąć udział w realizacji aukcji: osoba niepełnoletnia wraz z opiekunem lub 1 osoba dorosła.

Termin realizacji: do 31.05.2024 r.

Miejsce realizacji aukcji: Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów 31-981 Kraków, ul. J. Giedroycia 23.

Dodatkowe koszty związane z realizacją aukcji (np. dojazd) pokrywa: Zwycięzca